
ZARZĄDZENIE NR 64/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania wieloletniego planu funkcjonowania Miejskiej 
Energetyki Cieplnej w Kołobrzegu sp. z o.o. w zakresie produkcji i dystrybucji ciepła dla miasta 

Kołobrzeg

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 1) lit. b) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dna 
1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję zespół ds. przygotowania wieloletniego planu funkcjonowania Miejskiej Energetyki 
Cieplnej w Kołobrzegu sp. z o.o. w zakresie produkcji i dystrybucji ciepła dla miasta Kołobrzeg 
w składzie:

1. Mariusz Dziura - Prezes MEC Kołobrzeg sp. z o.o. - przewodniczący zespołu,

2. Andrzej Olichwiruk - Wiceprezes MEC Kołobrzeg sp. z o.o. - członek zespołu,

3. Wiesław Parus - radny Rady Miasta Kołobrzeg - członek zespołu,

4. Ryszard Woźniak - przedstawiciel RSTU - członek zespołu,

5. Bogdan Łazarczyk - przedstawiciel KIG - członek zespołu,

6. Ryszard Madera - przedstawiciel PCSPA - członek zespołu,

7. Przemysław Ulewicz - Urząd Miasta Kołobrzeg - członek zespołu.

§ 2. 1. Zadaniem zespołu jest przygotowanie i przedstawienie Prezydentowi wniosków 
i rekomendacji dotyczących produkcji i dystrybucji ciepła dla miasta Kołobrzeg, jako rozwiązanie 
docelowe.

2. Zespół zbiera się w zależności od potrzeb.

3. Zespół pracuje zgodnie z przyjętym harmonogramem, który przedstawi Prezydentowi w ciągu 
14 dni od wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

4. Z każdego posiedzenia zespołu sporządzany będzie protokół, który należy przedstawić do 
wiadomości Prezydentowi.

§ 3. Zespół kończy swoją pracę z chwilą przekazania Prezydentowi raportu wraz z wypracowanymi 
wnioskami.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych.

Id: DE69B5E3-817F-47FC-902B-5A70A6AD70ED. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg

Zastępca Prezydenta

Jerzy Wolski

Id: DE69B5E3-817F-47FC-902B-5A70A6AD70ED. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu sp. z o.o., w chwili obecnej, 100% energii cieplnej dla

miasta Kołobrzeg (z wyłączeniem Podczela) wytwarza na bazie miału węglowego.

Aktualna lokalizacja siedziby spółki tj. położenie ciepłowni w bezpośrednim sąsiedztwie strefy

uzdrowiskowej A największego polskiego uzdrowiska, w bezpośredniej bliskości hoteli i ośrodków

sanatoryjnych, w sposób szczególny, zmusza do podjęcia działań, zmierzających do

maksymalnego ograniczenia emisji zanieczyszczeń i negatywnego oddziaływania na środowisko.

Zarząd spółki w porozumieniu z Właścicielem, od wielu lat, szuka rozwiązań, które docelowo,

zmniejszą negatywne oddziaływanie na środowisko.

Między innymi, w tym celu, Prezydent planuje powołać zespół zadaniowy, którego zadaniem

będzie wskazanie kierunków, docelowego rozwiązania, w zakresie produkcji i dystrybucji ciepła

dla miasta Kołobrzeg.

W skład zespołu wejdą przedstawiciele różnych środowisk tj. przedstawiciele radnych Rady

Miasta Kołobrzeg, stowarzyszeń i fundacji turystyczno-uzdrowiskowych, przedstawiciele spółki

MEC oraz Urzędu Miasta Kołobrzeg.

Powołany zespół po przekazaniu Prezydentowi raportu wraz z wnioskami, zakończy swoją

działalność.

Id: DE69B5E3-817F-47FC-902B-5A70A6AD70ED. Przyjęty Strona 1




